
 

 

Výzva k podání nabídek 

pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 
podle § 27 ve spojení s § 31 a § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Název veřejné zakázky: 

Rekonstrukce lesní cesty Bohunka 2026 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

Výběrové řízení bylo uveřejněno na profilu zadavatele: 

13.07.2025 

Zadavatel: 

Lesy města Brna, a.s. 
IČO: 60713356 

se sídlem: Křížkovského 247/9, 664 34 Kuřim 

  



 

Stránka 2 z 5 
 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele:     Lesy města Brna, a.s. 
IČO:        60713356 
Sídlo:        Křížkovského 247/9, 664 34 Kuřim 
Osoba oprávněná zastupovat zadavatele: Ing. Jiří Neshyba, ředitel 
Kontaktní osoba:      Ing. Pavel Jordan 

Adresa profilu zadavatele:    https://zakazky.lesymb.cz/ 

Smluvní zastoupení zadavatele 

1.1 Zástupcem zadavatele při provádění úkonů souvisejících s tímto výběrovým řízením je 
TOMEČKA Advokátní kancelář, Mgr. Radim Tomečka, advokát, IČO: 13992295, 
se sídlem: Jana Babáka 2733/11, 612 00 Brno, e-mail: info@aktomecka.cz, tel.: 
+420 736 701 721, ID datové schránky: d4a2ttd (dále jen „zástupce zadavatele“). 

1.2 Zástupce zadavatele zajišťuje veškerou komunikaci zadavatele s dodavateli (tím není 
dotčeno oprávnění osoby oprávněné zastupovat zadavatele či jiné pověřené osoby 
zadavatele) a je pověřen prováděním úkonů v tomto výběrovém řízení.  

Komunikace 

1.3 Zadavatel (zástupce zadavatele) komunikuje s dodavateli zásadně písemně. Písemná 
komunikace mezi zadavatelem (zástupcem zadavatele) a dodavatelem musí probíhat 
zejména elektronicky. 

1.4 Pro komunikaci se zadavatelem (zástupcem zadavatele) prostřednictvím elektronického 
nástroje je dodavatel povinen zaregistrovat se na adrese elektronického nástroje: 
https://zakazky.lesymb.cz/. Zadavatel požaduje po dodavateli (účastníkovi), aby za 
účelem komunikace pro účely komunikace v příslušném výběrovém řízení registroval do 
elektronického nástroje kontaktní osobu dodavatele (účastníka). 

1.5 Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického 
nástroje E-ZAK a zejm. také komunikaci, je nezbytné provést a dokončit tzv. registraci 
dodavatele – pro získání možnosti přihlášení do elektronického nástroje E-ZAK je 
zapotřebí se registrovat do Centrální databáze dodavatelů (FEN CDD) systému FEN.cz, 
a to na adrese https://fen.cz/#/registrace, kde lze nalézt veškeré informace a návody k 
registraci. Elektronický nástroj E-ZAK (kromě dalších elektronických nástrojů či 
systémů) je napojen na Centrální databázi dodavatelů platformy FEN (CDD). 
Dodavatelé provádí registraci svého profilu ve FEN CDD (nikoliv v E-ZAK) a to na 
adrese https://cdd.fen.cz/#/registrace. 

1.6 Manuál pro registraci dodavatele v elektronickém nástroji je uveden v uživatelské 
příručce s názvem „E-ZAK, verze 5 - elektronický nástroj pro veřejné zakázky a 
elektronická aukční síň - uživatelská příručka pro dodavatele systému E-ZAK.“ 
Zadavatel upozorňuje, že registrace neproběhne vždy okamžitě a podléhá akceptaci 
administrátorem systému v délce až 48 hodin v pracovní dny a v případě nedostatků 
v žádosti o registraci dodavatele může dojít i k zamítnutí registrace dodavatele. 

1.7 Veškeré podmínky týkající se elektronického nástroje včetně informací o užívání 
elektronického nástroje, případně též o registraci a přihlášení dodavatele, včetně 



 

Stránka 3 z 5 
 

informací o používání elektronického podpisu jsou dostupné na adrese: 
https://zakazky.lesymb.cz/manual.html.  

1.8 V případě otázek spojených s uživatelským ovládáním elektronického nástroje E-ZAK je 
možné využít uživatelskou podporu v pracovní dny zejm. mezi 09:00 – 17:00 hod. na 
tel. č.: +420 538 702 719 či prostřednictvím e-mailových adresách: podpora@ezak.cz  
či podpora@qcm.cz.  

1.9 Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, jakož i za správnost 
kontaktních údajů uvedených u dodavatele, odpovídá vždy dodavatel.  

1.10 Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje se 
považují za řádně doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu 
adresáta v elektronickém nástroji. Na doručení písemnosti nemá vliv, zda 
byla písemnost jejím adresátem přečtena, případně, zda elektronický nástroj 
adresátovi odeslal na kontaktní emailovou adresu upozornění o tom, 
že na jeho uživatelský účet v elektronickém nástroji byla doručena nová 
zpráva, či nikoliv. 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmět plnění veřejné zakázky 

2.1 Předmětem plnění veřejné zakázky je rekonstrukce (technické zhodnocení) stávající 
lesní cesty s názvem Bohunka, a to dle požadavků zadavatele uvedených v zadávacích 
podmínkách vč. projektové dokumentace. 

2.2 Předmět plnění veřejné zakázky je blíže specifikován v obchodních a platebních 
podmínkách (příloha dokumentace výběrového řízení) a projektové dokumentaci a 
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „soupis 
prací"), (příloha dokumentace výběrového řízení). 

2.3 Zadavatel vymezil předmět veřejné zakázky podle hlavního slovníku jednotného 
klasifikačního systému pro účely veřejných zakázek: 

Kód CPV: 

45000000-7  Stavební práce 
45233250-6  Práce na povrchové úpravě kromě silnic 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

2.4 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky stanovená zadavatelem podle § 16 a násl. 
zákona činí: 7.797.412,- Kč bez DPH. 

2.5 Nejvýše přípustná hodnota nabídkové ceny pro veřejnou zakázku (s ohledem 
na způsob spolufinancování veřejné zakázky a dostupné finanční prostředky 
zadavatele) činí 9.000.000,- Kč bez DPH. Překročení nejvýše přípustné hodnoty 
nabídkové ceny znamená nesplnění podmínek výběrového řízení veřejné zakázky. 



 

Stránka 4 z 5 
 

Financování veřejné zakázky 

2.6 Veřejná zakázka může být, v případě kladného rozhodnutí poskytovatele dotace, 
spolufinancována Evropskou unií či Státním zemědělským intervenčním fondem v rámci 
Strategického plánu SZP na období 2023-2027, intervence „36.73 – Investice do 
lesnické infrastruktury“, jakožto součást projektu s názvem „Rekonstrukce lesní cesty 
Bohunka“, reg. č. 25/005/3673a/500/004096. 

Další podmínky 

2.7 Zadavatel nepřipouští podmiňovat nabídku jakýmikoli jinými podmínkami, než jsou 
stanoveny v podmínkách výběrového řízení. 

3. Lhůta pro podání nabídek 

3.1 Lhůta pro podání nabídek: do 25.07.2025, do 10:00 hod. 

3.2 Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené 
výše. Za včasné doručení nabídky nese odpovědnost dodavatel. 

4. Způsob podání nabídek 

4.1 Nabídky se podávají pouze písemně v elektronické podobě. 

4.2 Nabídka v elektronické podobě musí být podána prostřednictvím elektronického 
nástroje. 

4.3 Nabídky mohou být podány pouze v českém nebo slovenském jazyce. 

5. Další informace 

5.1 V souladu s § 31 zákona není zadavatel povinen veřejnou zakázku malého rozsahu 
zadat v zadávacím řízení podle zákona. Zadavatel je však povinen při zadávání veřejné 
zakázky malého rozsahu dodržet zásady podle § 6 zákona. Pokud dokumentace 
výběrového řízení odkazuje na ustanovení zákona, užijí se ustanovení zákona pouze 
přiměřeně. 

6. Přílohy 

6.1 Součástí výzvy k podání nabídek jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 Dokumentace výběrového řízení 



 

Stránka 5 z 5 
 

V Brně dne 13.07.2025 

______________________ 
Lesy města Brna, a.s. 
v.z. Mgr. Radim Tomečka, advokát 


		2025-07-13T16:32:09+0200
	Mgr. Radim Tomečka




